
Größe: im mm Preis: €
netto

1-farbig 
incl. 

MwSt.

Farb-
zuschlag
netto €

Preis: € 
netto

4-farbig
incl. 

MwSt.

Klein 90 x 19 11,80 14,04 - - -

1/16 90 x 33 21,90 26,06 17,00 38,90 46,29

1/8 90 x 63 34,40 40,94 30,00 64,40 76,64

1/6 90 x 86 43,40 51,65 34,00 77,40 92,11

1/4 90 x 130 58,60 69,73 42,00 100,60 119,71

1/4 quer 185 x 63 58,60 69,73 42,00 100,60 119,71

1/3 90 x 185 79,30 94,37 65,00 144,30 171,72

1/3 quer 185 x 90 79,30 94,37 65,00 144,30 171,72

1/2 90 x 267 111,30 132,45 85,00 196,30 233,60

1/2 quer 185 x 130 111,30 132,45 85,00 196,30 233,60

3/4 185 x 190 155,60 185,16 95,00 250,60 298,21

1 Seite 185 x 267 207,45 246,87 110,00 317,45 377,77

Bearbeitungsgebühr für Chiffre-Anzeigen: € 5,-


Mengenrabatte:


ab   5-maligem Erscheinen 	 5%

ab 10-maligem Erscheinen 	 15%

ab 20-maligem Erscheinen 	 20%


Die Rabattgewährung bezieht sich auf 
den Anzeigengrundpreis in der 1-farbigen 
Ausführung! Auf den Farbzuschlag wird 
kein Rabatt gewährt.

Beilagen: (max. DIN A4)

bis 20 gr.	 € 70,00 per Tsd.

ab 20 gr.	 € 75,00 per Tsd.

ab 30 gr.	 € 80,00 per Tsd.

Anlieferung bis spät. Dienstag

Format:	 DIN A4

Anzeigenschluß:	 Dienstag (12.00 Uhr) 
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